



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

MEDIUM HOLDING APS

C/O KRISTIAN MEINCKE, COLBJØRNSSENSGADE 32 3. TH., 1652 KØBENHAVN V

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. juli 2021

Kristian Funch Meincke

CVR-NR. 34 73 61 46

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Medium Holding ApS c/o Kristian Meincke Colbjørnsensgade 32 3. th. 1652 København V
	CVR-nr.: 34 73 61 46 Stiftet: 15. november 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Funch Meincke
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på DKK 1.021.908 mod DKK 2.985.361 for perioden 1. januar - 31. december 2019. Selskabet har en egenkapital på DKK 4.785.101.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		663.567	2.404.897
Andre driftsindtægter.....		268.348	588.059
Eksterne omkostninger.....		-72.495	-11.088
DRIFTSRESULTAT		859.420	2.981.868
Andre finansielle indtægter.....		264.510	1.750
Andre finansielle omkostninger.....	2	-978	-398
RESULTAT FØR SKAT		1.122.952	2.983.220
Skat af årets resultat.....	3	-101.044	2.141
ÅRETS RESULTAT		1.021.908	2.985.361
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	326.986
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		663.567	2.404.897
Overført resultat.....		301.841	253.478
I ALT		1.021.908	2.985.361

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kryptovaluta.....		768.713	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	768.713	0
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.353.599	3.635.032
Finansielle anlægsaktiver.....	5	3.353.599	3.635.032
ANLÆGSAKTIVER.....		4.122.312	3.635.032
Udskudte skatteaktiver.....		0	20.854
Andre tilgodehavender.....		18.286	386.786
Tilgodehavender.....		18.286	407.640
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	6	742.553	0
Værdipapirer.....		742.553	0
Likvide beholdninger.....		6.730	71.686
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		767.569	479.326
AKTIVER.....		4.889.881	4.114.358
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		3.325.599	3.630.848
Overført resultat.....		1.323.002	52.345
Forslag til udbytte.....		56.500	326.986
EGENKAPITAL.....		4.785.101	4.090.179
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.500	10.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		14.090	13.679
Selskabsskat.....		80.190	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		104.780	24.179
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		104.780	24.179
PASSIVER.....		4.889.881	4.114.358

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	3.607.032	76.161	326.986	4.090.179
Forslag til resultatdisponering.....		663.567	301.841	56.500	1.021.908
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-326.986	-326.986
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-945.000	945.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	3.325.599	1.323.002	56.500	4.785.101

NOTER

			Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	978	398	
	978	398	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	80.190	0	
Regulering af udskudt skat.....	20.854	-2.141	
	101.044	-2.141	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Kryptovaluta	
Tilgang.....		1.193.759	
Afgang.....		-425.046	
Kostpris 31. december 2020.....		768.713	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		768.713	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		28.000	
Kostpris 31. december 2020.....		28.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		3.607.032	
Udloddet resultat		-945.000	
Årets værdireguleringer		663.567	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		3.325.599	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		3.353.599	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Organicup ApS, København.....	10.646.350	2.106.562	31,5 %

NOTER

Note

Andre værdipapirer og kapitalandele

6

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede oversøiske aktier
Dagsværdi 31. december 2020.....	742.553
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	240.245
